



ME!  
GA!

Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką:

~~19,99~~  
**11,99**

C-Thru,  
body fragrance dla kobiet, 75 ml  
100 ml = 15,99 zł



ME!  
GA!

Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką:

~~79,99~~  
**42,99**

Mexx, woda  
toaletowa dla kobiet, 20 ml  
100 ml = 214,95 zł



ME!  
GA!

Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką:

~~199,99~~  
**99,99**

Calvin Klein,  
woda perfumowana dla kobiet, 100 ml  
100 ml = 99,99 zł



ME!  
GA!

Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką:

~~104,99~~  
**54,99**

Bruno Banani, woda  
perfumowana dla mężczyzn, 30 ml  
100 ml = 183,30 zł



ME!  
GA!

Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką:

~~129,99~~  
**74,99**

David Beckham,  
woda toaletowa dla mężczyzn, 50 ml  
100 ml = 149,98 zł



Z APKĄ

Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką cena bez apki:

~~219,99~~  
**149,99**

Davidoff, woda  
toaletowa dla mężczyzn, 100 ml  
100 ml = 149,99 zł



ME!  
GA!

Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką:

~~18,49~~  
**10,99**

Lirene,  
podkład do twarzy, 30 ml  
100 ml = 36,63 zł



ME!  
GA!

Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką:

~~3,29~~  
**1,59**

Delia,  
henna do brwi, 1 szt.  
1 szt. = 1,59 zł



ME!  
GA!

Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką:

~~84,99~~  
**39,99**

Long4Lashes,  
serum do brwi, 3 ml  
100 ml = 1333,00 zł

CZUJESZ  
KLIMAT?

ME!  
GA!



Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką:

~~14,99~~  
**8,99**

For Your Beauty,  
pezeł do pudru, 1 szt.  
1 szt. = 8,99 zł

NOWE

ME!  
GA!



Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką:

~~75,99~~  
**41,99**

Rimmel,  
głowbooster i rozświetlacz, 30 ml  
100 ml = 139,97 zł

ME!  
GA!



Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką:

~~23,99~~  
**12,49**

Lovely,  
kamuflaż do twarzy, 1 szt.  
1 szt. = 12,49 zł

ME!  
GA!



Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką:

~~34,99~~  
**18,49**

Miss Sporty,  
podkład do twarzy, 30 ml  
100 ml = 61,63 zł

ME!  
GA!



Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką:

~~36,99~~  
**19,99**

Rimmel,  
podkład do twarzy, 30 ml  
100 ml = 66,63 zł

ME!  
GA!



Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką:

~~39,99~~  
**21,99**

Lovely,  
podkład do twarzy, 25 g  
100 g = 87,96 zł

**Sprawdź gazetki  
ulubionych sieci na stronie**

**[ding.pl](http://ding.pl)**



**ROSSMANN**